
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

«17» июня 2022 года № 65
с.Улёты

О внесении изменений в решение Совета муниципального района 
«Улётовский район» № 222 от 26.01.2016 года «Об утверждении схемы 
многомандатных избирательных округов для проведения выборов в 
муниципальном районе «Улётовский район»

В соответствие с пунктом 14 Устава муниципального района 
«Улётовский район», в соответствии со статьей 18 частью 2 Федерального 
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 
14 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-33K «О муниципальных 
выборах в Забайкальском крае», Уставом муниципального района 
«Улётовский район», Совет муниципального района «Улётовский район» 
р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального района 
«Улётовский район»№ 222 от 26.01.2016г «Об утверждении схемы 
многомандатных избирательных округов для проведения выборов в 
муниципальном районе «Улётовский район» следующие изменения:

1.1. в пункт 2 дополнить словами «, ул. Полевая, ул. Ярославского, 
переулок Пионерский.».

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в 
районной общественно-политической газете «Улётовские вести» и на 
официальном сайте муниципального района «Улетовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/

Председатель Совета муниципалы 
района «Улётовский район» "уГ^.М.Шелеметьев

https://uletov.75.ru/

